UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Số: 89 /VP-HC Lai Vung, ngày  19  tháng 02 năm 2020

V/v mời tham dự Hội nghị trực tuyến

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn thuộc Huyện;
- Công an Huyện;
- Bảo hiểm xã hội Huyện;
- Chi cục thuế;
- Bưu điện Huyện;
-  Chi  nhánh  Văn  phòng  đăng  ký  đất  đai
Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 18 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức Hội nghị Công bố Kết quả Đánh giá DDCI;
Chỉ số CCHC, Chỉ số hài lòng năm 2019 và triển khai nhiệm vụ CCHC năm 2020.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Hữu Nghĩa, Chủ tịch UBND
huyện. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng
chí đến dự Hội nghị trực tuyến Công bố Kết quả Đánh giá DDCI; Chỉ số CCHC, Chỉ
số hài lòng năm 2019 và triển khai nhiệm vụ CCHC năm 2020 tỉnh Đồng Tháp với
thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

Thành phần:

+ Cấp huyện: Đại diện lãnh đạo các đơn vị nêu trên.

+ Cấp xã: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thời gian: Bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 02 năm 2020 (thứ Sáu).

Địa điểm: tại UBND Huyện (Hội trường lầu 2).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đúng thành phần và thời gian
quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên (để mời); PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch, các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Tổ quản trị (đ/c Dũng);
- Bộ phận TN&TKQ huyện (đ/c Phong dự);

- Lưu: VT, NC (Đạt mời và dự).

Trần Bá Minh

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-19T10:04:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!